
ZARZĄDZENIE NR 52/2019 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 24 października 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków 
ścisłego zarachowania wykorzystywanych przez Urząd Stanu Cywilnego w Cielądzu. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz 

art.34 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2224, z 2019 r. poz. 730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 41/2015 Wójta Gminy Cielądz z dnia 09 czerwca 2015 r. 
w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 

wykorzystywanych przez Urząd Stanu Cywilnego w Cielądzu § 1 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

,,2) Sylwia Gos - Członek Komisji". 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 51/2017 Wójta Gminy Cielądz zmieniające zarządzenie 

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 

wykorzystywanych przez Urząd Stanu Cywilnego w Cielądzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

0Y~~ T/ 
,d:~lak 


